ordinatio initio mensis ianuarii eiusdem anni tri-

buenda foret quod slatutae a nobis Ghrouologiae

repugnat. Oilio enim II aniio 967 in Cliristi na-

lalitiis aloanne PP. XllI coronatus est iniperator,

et Benedictiis Vii, mense marlio anni 973 inthrc-

nizatus. Quare ui bene inter se omnia conveniant,

mensera immutandum legendumque potius puta-

mus XV kal. iimii, vel iulii, ne diploma tenacitate

(]uadam ianuario mense dare volentes, Otlonis

imp. annnm \m in ix el indiclioncm Icrliam in

qitarlam commutemus. (I) Ex antiquo codice

aiss. Bibliolliecae Cesarete deprompsit Lambecius,

retulitque commcnt., lib. ii, cap. vili.

Bull. lìom. Voi. I.
- A 5G

— Piligrinns fitLaureacensis archiepisco-

pus, et pallio douatur; — Eique in pro-

vinciis sibi subiectis vices apostolicae se-

dis delegantur.

Diieolissiiiiis n()l)is in Ciirislo (1) (iliis Ilorilhcrio saii-

clac .Moguiilinac Ecclcsiae el Dioterico S. Treve-

reiisis Ecclcsiae, alqiie Ailalherlo S. Maa;(lalmri,'ensis

Ecclesiae, |)ariqiie modo Gereoni S. rjoioniciisis Ec-

closiae, alqiie Fi'iilcvico S. lavaiiensis Ecclesiae, seil

et Ailaldaijo S. Bceniensis Ecclcsiae arcliiepiscopis,

|)ariler(|iie doiniiio nostro Ollniii g'oi'iosissiiiiq|jni-

peratori Aiis;iislo, alqiic nepoli suo Hciiirico prnc-

ccllenlissiiiio duci Bawarioriiin
,
caelcrisque oiiiiiìImis

episcopis et ahhatìlius, ducibiisqne atipie coniilibiis

Galliae atqiie Germaiiiae Benedicliis divina gmlia

pi'.ieditus, apostolicae sedis ponlìfcx , sci'vus antera

sepvorum Dei, in Domino salulem.

Oporlet iuslis supplirantiiim pelilioni-

hns nos semper faciles, et liumiies exlii-

Ijcre, et praecipue cum fraterriis religio-

soruiii consaceriloium precibus sollicita-

miir, qui passim ai) oiiini mundi termino

Icnorem el regulatn, alque proprii oHicii

vigorem ab hac universali S. romana

matre Ecclesia eiusque sortiuntur mini-

stro, vicario scilicet beati principis apo-

stoioruin, cuius, quamvis indigni, eiusdem

lainen gralia et dono poteslati nos suc-

cessimus, el ordini, cui voce dominica di-

cilur: Tu es Petrus, et super liane pelrain

aedilicabo Ecciesiam meam. Quapropter

dignum aestimavimus assensum praebere

congruis postulationibus reverendissimi

arcliicpiscopi Piligrini, quas per probabi-

les persouas nobis inlimavii, responsalium

suornm,duorum videlicet presb)t;'iornm,

qualenus sibi pallium, et nielropolitanum

bonorem catbedrae siiae sanctae Lauria-

censis Ecclesiae restitueremus contìnio

Ungaroriim adiacenti; quod omnino nos